
Úspěšné 8. kolo KP přípravky dívek

Napsal uživatel Eva Tulisová
Pondělí, 09 Květen 2016 13:32

V neděli 8.5. jsme se zhostili pořadatelství 8. kola KP přípravky dívek skupiny A, ve které byla
zastoupena všechna naše tři družstva, která hrají tuto soutěž ve trojkovém volejbale.

      

Po hraní v tělocvičně, to bylo naše tento rok první setkání holek s tolik nemilovanou antukou.
Ale počasí nám vyšlo a den jsme si všechny hezky užily. Holky hrály obětavě, každý balón se
snažily zahrát a pro mnohé z nich to skončilo odřenými koleny. Pět odehraných zápasů za
sebou v řadě bez nějaké dlouhé pauzy, byl docela těžký úkol, jak s koncentací, tak i s fyzičkou.

  

Jelikož to byla skupina A, tomu odpovídala i hra, kde byly vidět pěkné, už volejbalové výměny, s
blokem a smečí. A výsledky? La C skončil sice v tabulce poslední, tím pro příští kolo sestupuje
do skupiny B, ale pro holky to určitě byla zkušenost zahrát si v této skupině. La B skončil na 1.
místě, La A na 2.místě (se stejným počtem bodů, o umístění rozhodovalo až skóre).

  

LA A - Mája Klabanová, Bára Kačerovská, Míša Jarošová

  

La A - La B   2:0,  La A -  La C  2:0,  La A - Česká Třebová A  1:1,   La A - Dolní Újezd A  2:0, 
La A - Polička A  1:1

  

 

  

La B - Terka Tulisová, Maky Pavlasová, Sabča Šilarová, Simča Habigerová

  

LA B- LA A  0:2,   LA B - LA C  2:0,  LA B - ČT A 2:0,   LA B - DÚ A  2:0,   LA B - Po A  2:0

  

 

  

 1 / 2



Úspěšné 8. kolo KP přípravky dívek

Napsal uživatel Eva Tulisová
Pondělí, 09 Květen 2016 13:32

La C - Kája Jansová, Nela Tarešová, Anička Vlčková, Soňa Chmelařová

  

LA C- LA A   0:2,   LA C - LA B  0:2,   LA C - ČT A  0:2,   LA C - DÚ A  0:2,   LA C - PO A  0:2  

  

V celkovém pořadí po 8 kolech zatím La A na 5. místě, La B na 2. místě a La C na 11. místě z
celkem 38 družstev.

  

  

 2 / 2


